「第 8回愛媛地域医療医会」のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましてはますます御健勝のことと、お慶び申し上げます

さて、「愛媛地域医療医会」を下記の要領にて開催したく、ご案内申し上げます。

ご多忙のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

言己

日 時 :2016年 8月 20日 (上)17:00～

場 所 :武田薬品工業株式会社 愛媛営業所 089-943-8020

松山市一番町一丁目15番地1 グランディアー番町ビル 7階

1。 開会の挨拶     17:00～ 17:10

かとうクリニック 院長 加藤 正隆 先生

2.特別発言      17:10～ 17:20

+全総含病院  院長  古林 太加志 先生

3。 特別講演      17:20～ 18:30

座長 済生会今治第二病院  副院長 田丸 正明 先生

「地域医療における EBMと NBM

～糖尿病治療薬を中lbに～」

愛媛大学大学院医学系研究科地上或医療学講座 教授

川本 龍一 先生

■ 当日参加費として医師 500円 を徴収いたします。

■ 講演会終了後、情報交換の場を準備いたしてお ります。

共催 :愛媛地1或医療医会

武田薬品工業株式会社